

JENSEN OG BOMAN HOLDING ApS

Bogøvej 32, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 19 93 63 41

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2025.



Catherine Berit Boman Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

JENSEN OG BOMAN HOLDING ApS
Bogøvej 32
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 19 93 63 41
Stiftet: 24. januar 1997
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Catherine Berit Boman Jensen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -65.391 mod -93.314 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.817 mod 70.597 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-65.391	-93.314
1 Personaleomkostninger	-150.000	-150.000
Driftsresultat	-215.391	-243.314
Andre finansielle indtægter	594.253	315.102
Øvrige finansielle omkostninger	-45	-1.191
Resultat før skat	378.817	70.597
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	378.817	70.597
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	39.589
Udbytte for regnskabsåret	60.000	50.000
Overføres til overført resultat	318.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18.992
Disponeret i alt	378.817	70.597

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		44.255	55.821
Andre tilgodehavender		4	29
Tilgodehavender i alt		<u>44.259</u>	<u>55.850</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.701.374	4.272.954
Værdipapirer i alt		<u>4.701.374</u>	<u>4.272.954</u>
Likvide beholdninger		95.398	198.316
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.841.031</u>	<u>4.527.120</u>
Aktiver i alt		<u>4.841.031</u>	<u>4.527.120</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	4.527.356	4.208.539
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>4.787.356</u>	<u>4.458.539</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	17.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.636	7.511
	Anden gæld	6.539	43.570
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.675</u>	<u>68.581</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.675</u>	<u>68.581</u>
	Passiver i alt	<u>4.841.031</u>	<u>4.527.120</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	4.227.531	300.000	4.727.531
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.992	50.000	31.008
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	39.589	0	39.589
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-39.589	0	-39.589
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	4.208.539	50.000	4.458.539
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	318.817	60.000	378.817
	200.000	4.527.356	60.000	4.787.356

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2024		<u>4.701.374</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>469.643</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		